
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie zawierania umów najmu lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Jelenia Góra  

i lokali użytkowych na terenie Miasta Jelenia Góra. 
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz. 

594 tekst jednolity ze zmianami), § 7 ust. 1, § 8 ust. 1, § 9 ust. 2 i § 30 uchwały Nr 421/LI/2009 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Jelenia Góra – zmienionej uchwałą Nr 

545/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 r., zmienionej uchwałą Nr 

76.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011 r. oraz zmienionej uchwałą Nr 

402.XL.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 lipca 2013 r., § 8 ust.1  uchwały Nr 

342.XXXV.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 stycznia 2013 r.,  

w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi na terenie Miasta Jelenia 

Góra, oraz § 7 ust. 2 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 75.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 

2011 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

  

1.   Udzielam  Zastępcy Dyrektora ds. Eksploatacji Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej – PANI  LUCYNIE JANUSZEWSKIEJ pełnomocnictwa do zawierania  

umów najmu na lokale stanowiące zasób Miasta Jelenia Góra z osobami i rodzinami wspólnoty  

samorządowej. 

2.   Przedmiotem umowy najmu będą: 

·        lokale mieszkalne, 

·        lokale socjalne, 

·        lokale zamienne, 

·        lokale wynajmowane na  zasadach czynszu wolnego, 

·        lokale użytkowe. 

  

§ 2 

 

 Występowania przed sądami powszechnymi, administracyjnymi i innymi organami orzekającymi w 

sprawach stanowiących przedmiot niniejszego pełnomocnictwa oraz  udzielenia w tym zakresie 

dalszego pełnomocnictwa. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje również inne  sprawy nie wymienione w § 1 i § 2, 

a wynikające w szczególności ze Statutu ZGKiM oraz uchwał Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

  

§ 4 

 

Pełnomocnictwa udzielam  na czas wykonywania obowiązków Zastępcy Dyrektora ds. Eksploatacji 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

  

 

 

 



§ 6 

 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.797.2012.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 czerwca 

2012 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie zawierania umów najmu lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Jelenia Góra i lokali użytkowych na terenie 

Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


